
Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
696 m2, Boca Grande, Florida, 16160 Sunset Pines Cir, Florida

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 20. 04. 2024, 10:12
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 5 787 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 29928

Jedinečná luxusní rezidence se nachází na severním pobřeží průlivu
ostrovu Gasparilla v malé rezidenční komunitě Boca Grande, obklopená
azurovým mořem při jihozápadním pobřeží Floridy. Tento pobřežní klenot
je mistrovským dílem kvality, designu a umění.

Klimatizovaný dům se sedmi ložnicemi je perfektní jak pro rodinný život, tak
pro společenské události, jelikož se honosí rozsáhlými obytnými i jídelními
prostory i místy pro krásně strávený rodinný čas. Sedm ložnic má přístup k
terasám s nádherným výhledem na moře a pozemky. V domě je situováno
sedm plnohodnotných koupelen, tři dílčí koupelny, výtah, který propojuje
všechna tři patra, profesionálně zařízená kuchyně, mediální místnost,
domácí posilovna, samostatné prádelny na každém patře a mnoho dalšího.
Nadto se v areálu nachází samostatný vnitřní dvůr s opravdovou oázou a
krytým posezením, vyhřívaným bazénem a lázněmi, vodní kaskádou a
venkovní jídelnou s barem a grilem. Neuvěřitelné soukromí přímořské
usedlosti o více než 5780m² dává rozvinout brilantně udržovaným zahradám
domu a písečné pláži s molem, kde se nachází i lodní dok a lodní výtah.

Bocca Grande je vyhledávanou rezidenční komunitou na Gasparillských
ostrovech na jihovýhodní Floridě. Lokalita známá pro své historické jádro, j
emné písčité pláže a azurovou vodu, rybaření a mnoho dalšího je
nejideálnějším místem pro letovisko nebo nový domov.

Interiér: 670m² ; Pozemky: 5 787m²
Tuto nemovitost prodává společnost Michael Saunders & Company.
Agentkou je Carol Stewart.

Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
696 m2, Boca Grande, Florida, 16160 Sunset Pines Cir, Florida

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 20. 04. 2024, 10:12
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

